TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTETRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 244/2021-DG

Designa fiscais  do Acordo de Cooperação nº

01/2021,  firmado entre  o Tribunal  de Justiça

do Rio Grande do Norte - TJRN e o Tribunal

Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte -

TRE-RN.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 82, VII, do

Regulamento da Secretaria da Casa,

Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo Eletrônico

nº 2462/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  as  servidoras  e  os  servidores  abaixo  nominadas  e  nominados  para

acompanharem e fiscalizarem a execução do Acordo de Cooperação nº 01/2021-TRE/RN, firmado entre o

Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte e o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, que

tem como objeto estabelecer a cooperação e a ação conjunta das partes, relativamente à cessão de pessoal

especializado e de apoio técnico e administrativo, bem como o intercâmbio de informações e tecnologias

administrativas,  visando  dotar  os  convenentes  de  melhores  condições  para  o  exercício  das  suas

competências, funções e atribuições institucionais:

- Helena de Araújo Jales Costa Padilha (CODES/SGP);

- Eliete Mota de Oliveira (SGAE/CODES/SGP); e

- George Melo de Freitas Barbalho (SDS/COSIS/STIE).

                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,.

                         Natal/RN, 16 de agosto de 2021.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia

Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 244/2021-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 18 de agosto de 2021, página(s) 10.

		2021-08-16T17:36:08-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2021-08-19T16:37:15-0300
	SOLANGE MARIA FERNANDES DE AZEVEDO:92440768